
Dz-07.0021.8.2019 

Uchwała nr X/113/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie opinii do dokumentacji projektowej dla budowy ścieżki rowerowej na 

odcinku od ul. Mirowskiej do granicy miasta Krakowa  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową dla budowy ścieżki rowerowej na 

odcinku od ul. Mirowskiej do granicy miasta Krakowa, wykonaną na zlecenie Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projektowana ścieżka będzie bardzo istotnym elementem sieci miejskich dróg rowerowych.  

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta. 


